FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS - Rua da Alegria, 258, Centro - CEP 65.020-010 - São Luís-MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 / 3312-3988 / 3312-3989 / 3312-3990 - Fax (98) 3232-2997 - E-mail: concursos@fsadu.org.br

Concurso Público/SANTA RITA-MA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 014, de 25 de maio de 2011 .

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA RESULTA DO FINAL

do Edital de Concurso Público/SANTA RITA-MA nº. 001 , de 04/março/2011

A FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UFMA, no uso das
atribuições legais, tendo em vista o disposto no EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO/SANTA RITA-MA nº. 001, d e
04/março/2011 , torna público, para conhecimento dos interessados, o RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA
O RESULTADO FINAL do Concurso Público para provimento de Cargos Efetivos do Quadro de Pessoal da
Prefeitura Municipal de Santa Rita-MA, a seguir especificado:

NOME INSCRIÇÃO CPF RESULTADO

EXPEDITO LUCENA GONZAGA 4945298 749.562.993-20 DEFERIDO

FRANCILEIDE SILVA REIS 4937813 007.425.183-02 DEFERIDO

MARIA FRANCISCA MARQUES SANTOS 4954866 893.263.183-20 I NDEFERIDO

THAIS DE ALMEIDA LOPES 4959523 962.466.263-00 INDEFERIDO

RILANE MARIA FERREIRA DOS SANTOS 4935985 009.729.973-18  INDEFERIDO

JAQUELINE CARNEIRO REIS COSTA 4949145 019.203.223-29 INDEF ERIDO

DENYLSON DA CONCEIÇÃO MAIA SANTOS 4921453 003.118.673-4 0 INDEFERIDO

SAULO WEMERSON LIRA SILVA 4921224 011.326.083-09 INDEFERIDO

PATRICIA DE OLIVEIRA CASTRO 4958871 015.462.473-00 INDEFER IDO

Os candidatos acima arrolados poderão consultar individualmente o parecer que fundamentou o

julgamento do seu recurso no endereço da Internet www.fsadu.org.br, estando este Edital disponível para consulta
no quadro de avisos da Prefeitura Municipal de Santa Rita-MA, no quadro de avisos da Fundação Sousândrade e
no site oficial do Concurso.

Dê-se ciência, comunique-se.

São Luís (MA), 25 de maio de 2011.

___________________________________________________________________

Regina Celi Miranda Reis Luna
Superintendente da Fundação Sousândrade